MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2024

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 142/2024, publicada no DOU, 28/02/2024, torna público a Resultado final das
inscrições homologadas do Edital Campus Rio Grande nº 017/2024 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Ciência da Computação,
conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas:

*AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Rio Grande, 06 de maio de 2024.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Fábio Luiz da Costa Carrir AC Homologada

Flávia Cardoso Pereira dos Santos AC Homologada

João Pedro Salinas Machado AC Homologada

Milena Rota Sena Marques AC Homologada

Narúsci dos Santos Bastos AC Homologada

Nilzair Barreto Agostinho AC Homologada

		2024-05-06T16:53:25-0300